পরিশেষে সভাপতি রাজস্ব প্রশাসনের কার্যক্রম গতিশীল সেবার মান বৃদ্ধি এবং সেবা প্রত্যাশীদের কার্যক্রম সহজবোধ্য করার বিষয়ে কার্যকর পদক্ষেপ গ্রহণের জন্য নির্দেশনা প্রদান পূর্বক উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোহাম্মদ আলী সিদ্দিকী
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
কাপাসিয়া, গাজীপুর।

১১ পৌষ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২৬ ডিসেম্বর ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

স্মারক নং-৩১.১৫.৩৩২২.০০০.০৪.০০১.২৩- ১০৩৬/১(০৫)

তারিখঃ

অনুলিপিঃ সদয় জ্ঞাতার্থেঃ-

- ০১। জেলা প্রশাসক, গাজীপুর।
০২। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (রাজস্ব), গাজীপুর।
০৩। কানুনগো, উপজেলা ভূমি অফিস, কাপাসিয়া, গাজীপুর।
০৪। ইউনিয়ন ভূমি সহকারী কর্মকর্তা.....